
DODATEK Č. 6
KE SMLOUVĚ 0 DÍLO ze dne 16. 01. 2023

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník („OZ")
(„Smlouva")

UZAVŘENÁ MEZI STRANAMI, IIMIŽ |SOU:

1)          Město česká Kamenice, IČ: 00261220, DIČ: CZ 00261220, se sídlem na náměstí Míru
č.p.   219,   407   21   Česká   Kamenice,   zastoupené   starostou   města   Mgr.   Janem
Papajanovským, dále je zastoupené pro věci spojené se stavbou vedoucím odboru
rozvoje, investic a životního prostředí lng. Daliborem Deutschem

(„Objednatel")
a
2)          BARDZÁK s.r.o., IČ: 28745001, DIČ: CZ28745001, se sídlem sokolovská l l4, 407 22

Benešov   nad   Ploučnicí,   zastoupen   pro   věci   spojené   se   stavbou   jednatelem,
Lukášem Bardzákem

("Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel společně jako „Strany")

Předmět dodatku
Předmětem tohoto dodatku je změna smlouvy o dílo ze dne 16. 01. 2023 v článku 13. CENA
ZA DÍLO v rámci zakázky s názvem „Vybudování chodníku podél sfl. 1/13 ul. Děčínská 11.
et., Česká Kamenice".

13.        CENAZADÍLO

Předmětem změny ceny díla jsou vícepráce a méněpráce, které nastaly v průběhu
provádění   stavebních   prací,   a   které   jsou   podrobně   uvedeny   v odůvodnění
Změnových listů č.8, č.9 a č.10.

Ustanovení čl.13 odstavce 13.1 smlouvy se ruší a nahrazuje textem:

Objednatel  se  zavazuje  zaplatit  Zhotoviteli ujednanou  cenu,  která je  sjednána v
souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., Zákon o cenách („Zákon o cenách| a vyhláškou
č. 450/2009 Sb., vyhláškou, kterou se provádí Zákon o cenách, obojí v platném znění,
na základě nabídky Zhotovitele a podmínek uvedených v této Smlouvě, jejíž výše je
stanovena  částkou  ve  výši  19  714  595,19  Kč,  a  to  bez  DPH  -  1.  HODNOTÍCÍ
KRITÉRIUM.  Celková cena Díla včetně  DPH  tedy činí částku  23 854 660,19  Kč

(„Cena").

Strana 1 z celkově 2



Původní cena za dílo:
•     17 242 532,83 Kč bez DPH, 20 863 464,72 Kčvčetně DPH

Cena dle dodatku č. 4:
•     20 588189,-Kč bez DPH, 24 911708,70 Kč včetně DPH

Vícepráce dle změnového listu č. 8:
•    520 364,00 Kčbez DPH, 629 640,44 Kč včetně DPH

Méněpráce dle změnového listu č. 9:
•      774 265,47 Kč bez DPH, 936 861,22 Kč včetně DPH

Méněpráce dle změnového listu č. 10:
•      619 692,34 Kč bez DPH, 749 827,73 Kčvčetně DPH

Konečná cena za dílo:
•     19 714595,19 Kčbez DPH, 23 854 660,19 Kč včetně DPH

Závěrečná ustanovení
1.       Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho podpisu oběma

smluvními stranami.
2.       Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.
3.       Smluvní strany prohlašují,  že  došlo kdohodě  o obsahu všech článků tohoto

dodatku.
4.       Dodatek  je  vyhotoven  ve   dvou  stejnopisech  splatností  originálu.   Každá

smluvní strana obdrží jeden stejnopis.
5.       Tento  dodatek  ke  Smlouvě  byl projednán  na  15.  schůzi  Rady města  Česká

Kamenice a schválen usnesením č. 362/15/RM/2024 ze dne 29. 07. 2024.
6.       Příloha

a.  Změno`ý list č. 8 vč. položkového rozpočtu
b. Změnový list č. 9 vč. položkového rozpočtu
c.  Změnový list č. 10 vč. položkového rozpočtu

VčeskéKamenicidne   #-F.   2/Í VBenešověnadploučnicídneÝ7-J-Z-j-

Strana 2 z celkově 2



ZMĚNOVÝ LIST

Změnový Stavba: Datum vydání:

listČ.:8 Vybudování chodníků podél sil.l/13 ul. Děčínská,11 etapa 19.7.2024

strana či'slo: Název změny:

1 Změna výplně bezpečnostni'ho zábradli'

Popis:

SO 101-Chodník pro pěší, SO 102 -Zpevněné plochy, SO 201 -Mostní obJelQ/
Změna výplně zábradlí na lávkách, konzolových chodni'cích a nad gabionovými zdmi byla navržena na
základě  požadavku  investora. V soupisu  prací dle SOD  nebyl  materiál  na výplně  uveden,  předpoklad
byl, že investor si dodá materiál sám.  lnvestor navrhl  materiál výplně zábradlí z dřevoplastu, který je
bezúdržbový a má delši' životnost než dřevo.

Nový dřevoplastový materiál výplně zábradlí nemá vliv na funkčnost chodni'ku jako takového.

Změna ceny ke schválení   SO 101-Chodník pro pěší, SO 102 -Zpevněné plochy, SO 201 -Mostní objekty

Navýšení ceny smlouvy o částku 520 364,00 Kč bez DPH

Celkové změny závazku ze ZL č.8 jsou + 520 364.00 Kč bez DPH
Vyhodnocení podílu změny závazku ZL č.8 j.e + 3,02 %

Schválení změny stavebním úřadem: Výše popsaná změna nemá vliv na platné stavební povolení. Změnou

nebudou dotčeny žádné pozemky, které by nebyly součástí stavebního povolení.

Změna parametrů stavby:
® Délka chodníku: nezměněno
® Pochozí plocha chodníku: nezměněno

Další přílohy:

1. Soupis změn  prací
2. Výkres zábradlí

Podpisy:

\n



ZMĚNOVÝ LIST

Změnový Stavba: Datum vydáni':

listč.:9 Vybudováni chodniků podél sil.l/13 ul. Děčinská,11 etapa 19.7.2024

strana číslo: Název změny:

1 Změna založeni' konzolového chodni'ku (úsek 2)

Popis:

SO 101-Chodník pro pěší
Změnový  list  č.  9  obsahuje  změnu  založeni'  na  úseku  2.  Dle  změnového  listu  č.2  bylo  sice  změněno
založení na úsecích 1,2,4 z pilot na betonové bloky, v úseku č.2 bude ale nakonec založeni' dle původní
PD  na  pilotech.  Tato  varianta  byla  zvolena  z důvodu  nového  umístění vodni'ho  potrubi'.  Půdorysně
větší betonové bloky by totiž zasahovaly do vedení potrubí.

Změna založeni' nemá vliv na funkčnost chodni'ku jako takového.

Změna ceny ke schválení   SO 101-Chodník pro pěší

Snížení ceny smlouvy o částku 774 Z65,47 Kč bez DPH

Celkové změny závazku ze ZL č.9 jsou -774 265.47 l(č bez DPH
Vyhodnocení podílu změny závazku ZL č.9 je -4,49 %

Schválení změny stavebním úřadem: Výše popsaná změna nemá vliv na platné stavební povoleni'. Změnou

nebudou dotčeny žádné pozemky, které by nebyly součástí stavebního povolení.

Změna parametrů stavby:
® Délka chodníku: nezměněno
® Pochozí plocha chodníku:  nezměněno

Další přílohy:

1. Soupis změn prací
2. Situace

Podpisy:
-  -;   - ;;~"; gc#:g{j:%T\.ř;`í:4R °



ZMĚNOVÝ LIST

Změnový Stavba: Datum vydání:

listč.:10 Vybudováni chodníků podél sil.I/13 ul. Děčínská,11 etapa 19.7.2024

strana  číslo: Název změny:

1 Odečet VO

POp's:

SO 401 -Veřejné osvětlení
Změnový list č.  10 řeší méněpráce stavebni'ho objektu veřejného osvětleni'.  Po dohodě s investorem
bylo domluveno, že převážnou část veřejného osvětleni' si investor provede sám.

Odečet cen za VO nemá vliv na funkčnost chodni'ku jako takového.

Změna ceny ke schválení    S0 401 -Veřejné osvětlení

Snížení ceny smlouvy o částku 619 692,34 Kč bez DPH

Celkové změny závazku ze ZL č.10 jsou -619 692.34 l(č bez DPH
Vyhodnocení podílu změny závazku ZL č.10 je -3,59 %

Schválení změny stavebním úřadem: Výše popsaná změna  nemá vliv na  platné stavební povolení. Změnou

nebudou dotčeny žádné  pozemky,  které by nebyly součástí stavebního povolení.

Změna parametrů stavby: I
•      Délka chodníku: nezměněno I
•      Pochozí plocha chodni'ku:  nezměněno I

Další přílohy: I
1.     Soupiszměn  prací I
2.     Situace I

Podpisy:                                   /


